
Przygotowała  - Katarzyna Witkowska Dz. Zamówień publicznych i zaopatrzenia tel 61/ 88 50 643  fax 61/88 50 698 Wielkopolskie Centrum 
Onkologii   

 

Poznań, dnia 2011-01-20 
 
EZ/____498_____/ 2011  
 
 
 
Wg rozdzielnika: 
Do wszystkich uczestników postępowania o zamówienie  publiczne 
 
dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 148/2010 lampy naczołowe. 
 
 

Wybór oferty. 
 

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iŜ w wyniku przeprowadzonej 
procedury przetargowej  na dostawę  lamp nadczołowych  zostaje wybrana  jako najkorzystniejsza oferta 
firmy: SHAR-POL Sp z o.o. ul. Św. Małgorzaty 6/1, 44-102 Gliwice.  Cena oferty netto 17 058,00 
brutto 18422,64 PLN.   Termin dostawy 4 tygodnie od daty zawarcia umowy; termin gwarancji i rękojmi  
24 m-ce.  Wpłynęły 2/dwie oferty, odrzucono 0 ofert. 

 
Wykaz ofert biorących udział w postępowaniu oraz punktacja ofert wg kryterium oceny - cena 100% 

1. MEDIM Sp. z o.o. ul.  Puławska 45b, 05-500 Piaseczno.  Cena oferty netto 25 245,09  brutto 
27 264,69   PLN - il. punktów 68. 

2. SHAR-POL Sp. z o.o. ul. Św. Małgorzaty 6/1, 44-102 Gliwice.  Cena oferty netto 17 058,00 
brutto 18 422,64 PLN - il. punktów 100. 

 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 
Wybranego Oferenta prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia.  
Wyznacza się datę zawarcia umowy w dniu 28-01-2011 r.  Umowa dostępna w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia na stronie www.wco.pl    lub  w formie elektronicznej  na wniosek wysłany na 
emailto: zaopatrzenie@wco.pl  

 
 
 

Z powaŜaniem, 
p.o.  Zastępcy Dyrektora  
ds. Lecznictwa 
 
________________________ 
dr n. med. J. Jerzy Mazurek    
 


